
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAl

Código Especificação
01

01.031
01.031.0011
01.122
01.122.0011
01.128
01.128.0011

Total Geral: 10.968.180,85 0,00 10.968.180,85

Legislativa

Ação Legislativa

Edificações Públicas

Administração Geral

Edificações Públicas

Formação de Recursos Humanos

Edificações Públicas

Ordinário
' 10.968.180,85

10.314.617.77
10.314.617,77

582.773,08
582.773,08

70.790,00
70.790,00

Total
10.968.180,85
10.314.617,77
10.314.617,77

582.773,08
582.773,08
70.790,00
70.790,00

Exercício de 2023

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS 
CONFORME O VÍNCULO COM OS RECURSOS

MÁ^lOJféãwíié-DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA
JOÃO MAURÍCIO NUNES ROSA

CRCRJ128666/O-3

Anexo 8 da Lei n°. 4320/64 - Adendo VII
EM R$

Vinculado
õTiõ 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00
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